[image: image1.emf]
	                                    Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование
                   Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет

                         РЕШЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 12.08.2020  № 13
Об удовлетворении протеста прокуратуры на решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское от 12.11.2019 № 9 «О ревизионной комиссии»
      В соответствии с положениями Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Устава МО Светлановское, утвержденного решением МС от 24.08.2016 № 20, в целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных актов Муниципального совета МО Светлановское, во исполнение Протеста Прокуратуры Выборгского района Санкт-Петербурга, в порядке статьи 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Протест Прокуратуры выборгского района Санкт-Петербурга на решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское от 12.11.2019 № 9 «О ревизионной комиссии» от 11.08.2020 г. № 03-01-2020 г. удовлетворить.

2. Отменить решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское от 16.01.2008 г. № 01 «О ревизионной комиссии».
3. Отменить решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское 12.11.2019г. № 9 «О ревизионной комиссии».

4. Опубликовать настоящее решение в информационно-публицистическом журнале Муниципального Совета МО Светлановское «События и размышления».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Светлановское Я.В. Евстафьеву.

Глава муниципального образования                                                                   Я.В. Евстафьева

_1327150135.unknown